
Stránka 1 z 2 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ, ROZVOJE A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

PALACKÉHO NÁM. 160, 572 11, POLIČKA 

 

 

 

ŽÁDOST 
O SOUHLAS S PROVEDENÍM PRŮZKUMNÉHO VRTU 

Z DŮVODU VÝSTAVBY DOMOVNÍ STUDNY 

(dle § 17 odst. 1 písm. i) zákona č. 254/2001 Sb. o vodách) 

 
1. Jméno, příjmení (název), datum narození (IČO) a adresa (sídlo) žadatele (stavebníka): 

     ...................................................................................................................................................... 

     ...................................................................................................................................................... 

2. Místo prováděného průzkumného vrtu: 
 
    Obec ...........................   parcel. číslo pozemku podle evidence nemovitosti  .............................. 
 
    katastrální území ........................................................................................................................... 
 
3. Vlastník nebo uživatel pozemku: 

     ...................................................................................................................................................... 

4. Jména, adresy vlastníků sousedních pozemků a jejich písemný souhlas s provedením 
průzkumného vrtu: 

    Souhlasíme s provedením průzkumného vrtu z důvodu výstavby domovní studny na 

    pozemku parc. č. ......................................v k. ú. .......................................................................... 

    Podpis a jméno, příjmení, adresa: 

     ...................................................................................................................................................... 

     ...................................................................................................................................................... 

    Podpis a jméno, příjmení, adresa: 

     ...................................................................................................................................................... 

     ...................................................................................................................................................... 

    Podpis a jméno, příjmení, adresa: 

     ...................................................................................................................................................... 

     ...................................................................................................................................................... 

    Podpis a jméno, příjmení, adresa: 

     ...................................................................................................................................................... 

     ...................................................................................................................................................... 

    Podpis a jméno, příjmení, adresa: 

     ...................................................................................................................................................... 

     ...................................................................................................................................................... 



Stránka 2 z 2 

 

 

5. Firma, která bude průzkumný vrt provádět: 
 

     ...................................................................................................................................................... 

     ...................................................................................................................................................... 

 

 
V ………………………………… dne ……………………….. 
 
 
 
 

....................................................... 
                 podpis žadatele 

 
 
 
 
Doklady přiložené k žádosti: 

 projekt průzkumných geologických prací (dle zákona o geologických pracích) 

 doklad o vlastnictví pozemku (výpis z katastru nemovitostí, kupní smlouva, dědictví) 

 snímek katastrální mapy s vyznačením místa budoucího průzkumného vrtu (pokud již 
není součástí projekt průzkumných geologických prací) 

 souhlasy vlastníků sousedních pozemků 
 
 
 
 
 

 

 


